



WYJAŚNIENIA NR 2 do SWZ ZP/113/2021

do przetargu nieograniczonego

na

Budowę kanału ściekowego tłoczego oraz przepompowni ścieków „Żeromskiego” w Pogórze gm. Kosakowo

CPV 45230000-8

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SWZ ZP/113/2021, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

W Wyjaśnieniach nr 1 do SWZ ZP 113 2021.pdf został wskazany agregat z SZR. Dokumentacja elektryczna rozdzielnic również zawiera SZR MA-0B. Proszę o wskazanie, które urządzenie ma zostać przyjęte w ofercie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W Wyjaśnieniach nr 1 do SWZ ZP/113/2021 wskazanie agregatu z układem SZR sterowanym sterownikiem generatora do zastosowań zewnętrznych stanowi alternatywę dla układu automatyki SZR MA-0B. Wybór układu Zamawiający pozostawia Wykonawcom.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy dostępny jest widok elewacji dla rozdzielnic RZ, RS, S-GSM. Czy w rozdzielnica RS ma posiadać oddzielne sekcje np. tj. zasilająca, odpływowa, sterownicza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Elewacja rozdzielnic RZ, RS, S-GSM jest niedostępna. Rozdzielnica RS powinna posiadać oddzielne sekcje odpływową i sterowniczą, natomiast w rozdzielnica RZ powinna posiadać sekcję zasilającą z układem SZR.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SWZ ZP/113/2021.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU

mgr inż. Robert Bugala